АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЁВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.03.2014
	пгт Лёвинцы
	№ 49

	 О подготовке документации по внесению изменений в проект
планировки территории на внеплощадочные инженерные сети для Биомедицинского комплекса «НАНОЛЕК»

	В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, на основании заявления ООО «НАНОЛЕК» от 25.03.2014 № 59/03 в целях формирования земельных участков под сети инженерно – технического обеспечения биомедицинского комплекса «НАНОЛЕК» (далее по тексту – БМК «НАНОЛЕК») администрация Лёвинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Биомедицинскому комплексу «НАНОЛЕК»:
1.1. Разработать за свой счет, в соответствии с действующим законодательством, документацию по внесению изменений в проект планировки территории на внеплощадочные сети для ООО «НАНОЛЕК» в срок до 31.12.2014.
1.2. Разработанную документацию по внесению изменений в проект планировки территории на внеплощадочные сети для ООО «НАНОЛЕК» предоставить на согласование в отдел архитектуры и градостроительства администрации Оричевского района.
2. Администрации Лёвинского городского поселения провести публичные слушания по внесению изменений в проект планировки территории на внеплощадочные сети для ООО «НАНОЛЕК» в сроки, установленные действующим законодательством и нормативно правовыми актами и утвердить её.
3.
Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Лёвинского городского поселения

Н.Н. Гаврилова